
IMAGINE THIS HOLDING ApS

CVR-nr.: 29403376

Lauravej 18 st tv
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/07/2025

Erik Micheelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IMAGINE THIS HOLDING ApS
Lauravej 18 st tv
2500 Valby

CVR-nr.: 29403376
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Imagine This Holding ApS har i regnskabsåret 2024 ikke haft anden aktivitet end at eje kapitalandele i Imagine This ApS. Det er selskabets formål at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udviser et underskud på 632 kr., hvilket vurderes at være tilfredsstillende under hensyntagen til selskabets formål og aktivitetsniveau.

Forventet udvikling

Der forventes ikke væsentlige ændringer i selskabets aktivitet i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-632	19.347
Bruttoresultat		-632	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			0
Resultat af ordinær primær drift		-632	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			19.347
Andre finansielle omkostninger			-50
Ordinært resultat før skat		-632	19.297
Skat af årets resultat		0	0
Andre skatter			-10.000
Årets resultat		-632	9.297
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			19.347
Overført resultat		-632	-10.050
I alt		-632	9.297

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		155.761	155.761
Finansielle anlægsaktiver i alt		155.761	155.761
Anlægsaktiver i alt		155.761	155.761
Likvide beholdninger		774	774
Omsætningsaktiver i alt		774	774
AKTIVER I ALT		156.535	156.535

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		25.378	25.378
Overført resultat		-71.447	-71.447
Egenkapital i alt		78.931	78.931
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		40.185	40.185
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		5.558	5.558
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.990	30.990
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		871	871
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		77.604	77.604
Gældsforpligtelser i alt		77.604	77.604
PASSIVER I ALT		156.535	156.535

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Imagine This Holdning ApS er en mikrovirksomhed og har ingen ansatte	